# PARLE Parle-G GOLD

ऑगस्ट २०२४

आषाढ / श्रावण
शके १९४६

कालनिर्णय

र <p>आषाढ अमावास्या दश अमावास्या दौपपूजा विश्वनाथबाबा फडके पुण्यतिथी-अकोट (अकोला)</p> <p>अमावास्या समाप्ती सायं. ०४.४२</p> <p><b>४</b></p> <p>श्रावण शु. ७ सीतला सप्तमी भानुसप्तमी गोस्वामी तुलसीदास जयंती आदित्य पूजन</p> <p><b>११</b></p> <p>श्रावण शु. १४ आदित्य पूजन</p> <p>शुभ दिवस</p> <p>श्रावण कृ.

अशा प्रकारे सर्व गोळे तयार करा. आता गॅसवर मोठी कडई ठेऊन त्यात २ कप पाणी उकळायला ठेवा. एक चाळण घेऊन त्यात लिंबाची पाने पसरवा. तयार केलेला गोळा तांदूळाने चोळून घ्या व भाळणीत ठेवून २० मिनिटे वाफवून घ्या आणि थोडक्यात चढवणीशीच राख कर.

पंचांग २०२४ श्री शालिवाहन शके १९४६, क्रोधीयाम संवत्सर, विक्रम संवत् २०७०

Table with columns: ऑगस्ट, आषाढ-श्रावण, नक्षत्र, समाप्ती, योग, समाप्ती, करण, समाप्ती, राश्ट्रीय

विवाहास उपयुक्त दिवस

संकट चतुर्थी चंतोदय

गुरुवार, २२ ऑगस्ट २०२४

Printed and published by...